DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

Quarta-feira, 06 de Novembro de 2024         Edição nº 528.

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 45/2023

Pelo presente termo, a PREFEITURA MUNICIPAL DE

SEGREDO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 92.000.215/0001-20 neste ato

representada pelo Prefeito Sr. VALDIR JOSÉ RODRIGUES, doravante denominada CONTRATANTE,

e a empresa CONSTRUTORA SECRETTI LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.654.808/0001-46, com

sede à Rua Ernesto Marion, 78 Bairro Renascer, na cidade de Segredo - RS, neste ato representada por

ANDRÉ SECRETTI, casado, empresário, RG 1087071468 e CPF 999.478.460-91, neste ato denominada

CONTRATADA resolvem entre si na melhor forma de direito aditar o contrato supracitado, para constar as

seguinte alteração:

Cláusula Única - O prazo de vigência do contrato é prorrogado até

30 de dezembro de 2024.

 Por estarem justos, assinam o presente termo de aditamento em duas

vias de igual teor e forma.

                Segredo, 01 de outubro de 2024.

 _______________________________                       __________________________________

          ANDRÉ SECRETTI                                                  VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Representante da Empresa Contratada                                            Prefeito Municipal

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 55/2023

Pelo presente termo, a PREFEITURA MUNICIPAL DE

SEGREDO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 92.000.215/0001-20 neste ato

representada pelo Prefeito Sr. VALDIR JOSÉ RODRIGUES, doravante denominada CONTRATANTE,

e a empresa CONSTRUTORA SECRETTI LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.654.808/0001-46, com

sede à Rua Ernesto Marion, 78 Bairro Renascer, na cidade de Segredo - RS, neste ato representada por

ANDRÉ SECRETTI, casado, empresário, RG 1087071468 e CPF 999.478.460-91, neste ato denominada

CONTRATADA resolvem entre si na melhor forma de direito aditar o contrato supracitado, para constar as

seguinte alteração:

Cláusula Única - O prazo de vigência do contrato é prorrogado até

22 de dezembro de 2024.

                               1 / 2                               1 / 2

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Quarta-feira, 06 de Novembro de 2024         Edição nº 528.

 Por estarem justos, assinam o presente termo de aditamento em duas

vias de igual teor e forma.

                Segredo, 23 de setembro de 2024.

_______________________________                       __________________________________

          ANDRÉ SECRETTI                                                  VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Representante da Empresa Contratada                                            Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-11-06T10:48:03-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial